PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Diretoria-Geral

PORTARIA Nº 0121/2019/DG - Manaus,  27 de março de  2019

Designa o servidor Lucas Ribeiro Prado para
substituir Cristina Marinho da Cruz Santos  Chefe
do Núcleo de Apoio à Execução  – NAE.

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
11ª REGIÃO, em substituição,  no uso de suas atribuições delegadas por meio da
PORTARIA Nº 661/2018-SGP.

CONSIDERANDO a Informação nº 34/2019, da Seção de Saúde, às pág. 4 do
DP 3955/2019.

CONSIDERANDO o afastamento da servidora CRISTINA MARINHO DA
CRUZ SANTOS, Matricula no Mentorh  103081, ocupante da Função Comissionada,
Código FC.06 (2000007), Chefe do Núcleo de Apoio à Execução, por motivo de licença
médica, nos períodos de 12 a 15.3.2019 e de 18.3 a 1º.4.2019, teor do Memorando nº.
01/2019-NAE-CJ

R E S O L V E

Art. 1º DESIGNAR o servidor LUCAS RIBEIRO PRADO, Matricula no
Mentorh  112150, ocupante da Função comissionada , Código FC-05 (200009), Assistente
Chefe do Núcleo de Apoio a Execução – NAE, para substituir, cumulativamente,
CRISTINA MARINHO DA CRUZ SANTOS, na função e no período acima mencionados.

Art. 2º  A Secretaria de Gestão de Pessoas para ao devidos registros.

Art. 3º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente

RÔMULO ROGÉRIO CYRINO BARBOSA
Diretor-Geral - TRT11a Região, em substituição